МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З
[REGDATESTAMP] №  [REGNUMSTAMP]

                                                        Махачкала

Об итогах республиканского конкурса среди педагогов физики и
математики на создание различных медиапродуктов

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 17.12.2025 № 05/1-1375/25 «О проведении
республиканского конкурса среди педагогов физики и математики на создание
различных медиапродуктов» и на основании протокола экспертной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги республиканского конкурса среди
педагогов физики и математики на создание различных медиапродуктов
(далее – Конкурс).

2. ГАОУ ДО РД «Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Альтаир» (Дибирова А.И.)
наградить победителей и призеров Конкурса дипломами установленного
образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр образования
и науки Республики
Дагестан

[SIGNERSTAMP1] Я.Г. Бучаев

Утверждены

приказом Минобрнауки РД

от «17» 02. 2026 г. №_05/1-154/26

Итоги республиканского конкурса среди педагогов физики и

математики на создание различных медиапродуктов

№ ФИО Место работы Балл Статус

Документальный фильм

1

Султанова Фаина

Руслановна,

Омарова Рабият

Магомедхабибовна

МКОУ «СОШ № 8»

г. Избербаш
38 Победитель

2
Адилова Рубина

Эминбеговна

МБОУ СОШ № 15, г.

Дербент, ПДО ГАОУ ДО

РД «Центр развития

талантов «Альтаир»

36 Призер

3
Конюхова Полина

Андреевна

МКОУ «Калиновская

СОШ» Тарумовского

района

34 Призер

Методические разработки уроков и внеклассных мероприятий

1
Таибова Ирада

Абасовна

МБОУ

«Многопрофильный

лицей № 14» г. Каспийск

42 Победитель

2
Крючкова Ольга

Владимировна

МБОУ СОШ № 8 им.

М.Ю. Лермонтова

г. Дербент

41 Победитель

3
Кличханова Камила

Загировна

МБОУ «СОШ № 6 им.

Омарова М. О.»

 г. Каспийск

41 Победитель

4
Курганова Альбина

Каирбековна

МКОУ «Терекли-

Мектебская СОШ»

Ногайского района

39 Призер

5
Джамалова Зайнап

Ягиевна

МКОУ «Н-Дженгутайская

СОШ» Буйнакского

района

38 Призер

6 Магомедова Нуцалай

Тажудиновна,

Гаджиахмедова

Нарижат

Халимбековна

МБОУ «СОШ № 6»

г. Каспийск
38 Призер

7
Джаякаева Апам

Абакаровна

МКОУ «Н-Дженгутайская

СОШ» Буйнакского

района

37 Призер

8
Гаджиева Зимфира

Камедовна

МКОУ «Магараментская

СОШ № 2»

Магарамкентского района

36 Призер

9

Аскандарова Саимат

Славиковна

ГБПОУ РД

«Республиканский центр

образования имени И.И.

Ханбалаева» г. Каспийск

36 Призер

10
Камилова Хадижат

Магомедовна

МКОУ «Мунинская

СОШ» Ботлигского

района

35 Призер

11
Абдулбариева Заира

Омаровна

МКОУ «Раздольевская

СОШ» Тарумовского

района

35 Призер

Обучающие ролики

1 Магомедов Магомед

Мухтарович

АНОО «Дом знаний»

 г. Махачкала
45 Победитель

2 Магомедерова

Руфима

Магомдеровна

МКОУ «Киринская

СОШ» Магарамкентского

района

42 Призер

3

Гасанова Умкусум

Гасановна

МБОУ

«Карабудахкентская СОШ

№ 5» Карабудахкентского

района

41 Призер

4 Исмаилов Усман

Салаватуллаевич

МКОУ «СОШ № 2»

г. Избербаш
40 Призер

Разработка игр и квестов

1
Ибрагимова Зарема

Джамаевна

МБОУ «СОШ №2», п.

Мамедкала Дербентского

района

44 Победитель

2

Давудов Давуд

Муртазалиевич

МКОУ «Хебдинская

СОЩ» Шамильского

района ПДО «Центр

развития талантов

«Альтаир»

44 Победитель

3 Абдулаева Айна

Арифовна

МБОУ «Гимназия №1»

 г. Дербент
38 Призер

4 Магомедова Чакар

Абдулаевна,

Абакарова Патимат

Абакаровна

ГБОУ «РМЛИ ДОД»

 г. Махачкала
38 Призер

5 Карабегов Назим

Велибегович

МКОУ «Советская СОШ»

Магарамкентского района
38 Призер

	‎C:\Users\avagidov\Desktop\153825484.pdf‎
	‎C:\Users\avagidov\Desktop\приложение к приказу об итогах Медиапродукт.pdf‎